
Nowiny, dnia 23.05.2019r 
 

INO.272.27.P.19 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 
„Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” 

 
W dniu 23.05.2019r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko   – Przewodniczący  
2. Joanna Chechelska   – Członek   
3. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 
4. Agnieszka Paszkowska  – Członek 

 
 
O godz. 12.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

290.000,00 zł brutto  
Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

Oferta nr 3 

 

 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
WERAN Sp. z o.o.   
ul. Nowodworska 12/9 
54-433  Wrocław  

 
799 500,00 zł 

 
2 budowy 

 
84 miesiące   

 
16.09.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Apis Polska Sp. z o.o. 
Ul. 3-go Maja    
37-500 Jarosław       

 
270 816,51 zł 

 
2 budowy 

 
 

 
72 miesiące + 1 

dzień              

 
16.09.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
P.P.H.U Drewnogród  
Robert Lis 
Podzamcze, 
 ul. Źródlana  14 
26-065 Piekoszów 

 
398 000,00 zł 

 
2 budowy 

 
72 miesiące + 1 

dzień              

 
16.09.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 



 
UWAGA! 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w terminie trzech dni od publikacji niniejszego 
zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do 
SIWZ 

 
 

    Andrzej Waśko  
                         …………………………………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 


